
ROBERT ERHATIČ, predstavnik Policijske postaje RAČE
Fram 119a, Fram

 

II.
Mandat članom traja do izteka mandata članom Občinskega 

sveta.

III.
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 034-28/2007 Župan občine Rače–Fram
Datum: 31. januar 2007 Branko Ledinek, s. r.

———

Na osnovi 16. člena Statuta Občine Rače–Fram (MUV, št. 12/
99 in 18/00) ter 9. člena Odloka o javnem glasilu Občine Rače–
Fram (MUV, št. 29/2001) je Občinski svet Občine Rače–Fram na 
svoji 2. redni seji z dne 30. januarja 2007, sprejel naslednji

S K L E P

I.
V Uredniški odbor glasila Novice Občine Rače–Fram se ime-

nujejo:
1.  Simona ANTOLIČ – odgovorna urednica,
2.  Lidija BELCA – članica,
3.  Simona NAPAST – članica,
4.  Jože BOBOVNIK – član.

II.
Mandat članom traja do izteka mandata članom Občinskega 

sveta Občine Rače–Fram.

III.
Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in začne 

veljati z dnem objave.

Številka: 034/29-2007  Župan občine Rače–Fram
Datum: 2. februar 2007 Branko Ledinek, s. r.

40

Na podlagi 16. člena in 4. odstavka 26. člena Statuta občine 
Rače–Fram ( MUV št. 12/99 in 18/00) ter na podlagi Sklepa o 
imenovanju v nadzorni odbor občine Rače–Fram (MUV, št. 31/
06) je Občinski svet na svoji 2. redni seji dne 30. januarja 2007 
sprejel naslednji

S K L E P

I.
Občinski svet s tem sklepom razreši članstva v nadzornem 

odboru dosedanjega člana:

ALFONZA GRAMCA
Fram 213, Fram

II.
Član se razreši na svojo zahtevo zaradi nezdružljivosti posa-

meznih funkcij v okviru posameznih občinskih delovnih teles. 
III.

Sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in začne 
veljati na dan njegove objave.

Številka: 032/31-2007  Župan občine Rače–Fram
Datum: 22. januar 2007 Branko Ledinek, s. r.

———

Na osnovi 16. člena Statuta občine Rače–Fram (MUV, 12/99 
in 18/00) in 4. člena Sklepa o ustanovitvi Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu v občini Rače–Fram je Občinski svet 
na svoji 2. redni seji dne 31. januarja 2007 sprejel naslednji 

S K L E P
o imenovanju

I.
V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine 

Rače–Fram se imenujejo:

ŠTEFAN PLIBERŠEK, član OS
Morje 130a, Fram

IVAN KOVAČIČ, član OS
Poljska cesta 10, Rače

MARIJA ZAVERNIK, predstavnica OŠ Rače
Kolmanova c. 14, Orehova vas

VALENTINA GSELMAN, predstavnica OŠ Fram
 Pivola 55, Hoče


